PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	04 сентября 2012 г.

	№
	185-IV

г. Железноводск
О внесении в Книгу почета
города Железноводска
В соответствии с Положением о Книге почета города Железноводска, утвержденным решением Совета города Железноводска от 29 июня 2001 года № 71 «О Книге почета города Железноводска», на основании представления главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 августа 2012 года № 2269/1207, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в Книгу почета города Железноводска:

1.1. За вклад в социально-экономическое развитие города-курорта Железноводска Ставропольского края, многолетний добросовестный труд – Аджиева Салиса Абуюсуфовича, генерального директора открытого акционерного общества «Вита».
1.2. За вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города-курорта Железноводска Ставропольского края, многолетний добросовестный труд – Боздрыку Марию Константиновну, слесаря по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда производственного участка № 2 поселка Иноземцево открытого акционерного общества «Железноводскгоргаз».
1.3. За вклад в развитие здравоохранения города-курорта Железноводска Ставропольского края, многолетний добросовестный труд – Коломицкую Наталью Андреевну, врача-педиатра муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 2» города-курорта Железноводска Ставропольского края.

1.4. За вклад в развитие культуры, сохранение культурного наследия города-курорта Железноводска Ставропольского края, многолетний добросовестный труд - Кухнову Галину Александровну, директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Иноземцевская детская школа искусств» города-курорта Железноводска Ставропольского края.

1.5. За вклад в социально-экономическое развитие города-курорта Железноводска Ставропольского края, многолетний добросовестный труд – Матюшкина Александра Ивановича, исполнительного директора общества с ограниченной ответственностью «Интер-2000».
1.6. За вклад в социально-экономическое развитие города-курорта Железноводска Ставропольского края, многолетний добросовестный труд – Меликсетяна Генриха Огановича, индивидуального предпринимателя.

1.7. За вклад в социально-экономическое развитие города-курорта Железноводска Ставропольского края, многолетний добросовестный труд – Назарова Виктора Ильича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Элита – Минерал групп».

1.8. За вклад в популяризацию поэзии, патриотическое воспитание молодежи, пропаганду героического прошлого российского народа, активное участие в общественной деятельности на благо жителей города-курорта Железноводска и поселка Иноземцево – Скорика Владимира Ивановича, ветерана труда, поэта, члена Союза писателей России.

1.9. За вклад в развитие системы образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, многолетний добросовестный труд – Старкову Валентину Михайловну, учителя истории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по законности, местному самоуправлению (Алымова) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Рудаков).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для подписания и опубликования (обнародования).

5. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________В.Б.Мельникова

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_____________________А.А.Рудаков